Version | 10| Q| 1
Date 11/12/2015
Outil Ouwtil viti

Piece | Vue générale

00
%o



AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine


(1)(0)

0s

I

I

0S

0s

Nl D25

1

1.0 | Qte

11/12/2015

Ovutil viti

Version
Date
Outil

Piece | A - Chassis

237

0S|
SOv
o
I
™
.
N
o] 11 vd
042 04T
0
INBIGIEIRINEIRIN
f—
5
Slolo|lo|o o
INNREICIRIEIER
(o]
|
Vo) (@]
x|V |Q|V |V v v v v
c|X|=[S|=|x|[=|=|= |~
.m%xxxwxxxx
=
0|0 888|038 8|83
nrltl..l..vlnllll.ol.ol
O 0lolo|olg|B|(B8|o|o
B9 ele|a|o|alalala
Derrrlerrrr
QI0(0|O0|E(D|O|O|O
o J L% TS [ ¥ W 1 6 Wy - W Sy ) W ) S Ny R VI
-— 'e
o |—|la|m s |v|lv|N|o|2
Z |||« | << <L |




oo
!

=057

bati gauche

L

et
o= 0
TG
- e w
092 - 02Y
o T e e c00g5
| o=+
1 - .Id
| £eee EE-0o
" M&Mm
1 (%]
mﬁw‘0-0\0,0‘0-0,0 <CG0
1
L w
i 2
RS
S S —.
=
..m
5
aa)]
” m
1l ]
2| | m
Q | |
| i
1 |
- " S /3 S — .
5 _ =% .
8 olglalslalelglslels| | VG 2
5(3|3|8(2|R[IF[ZIB|28] | = 8
m]] (BTN pe- i M
=1 m b 7 i \
| i \
" | o \
! m ofi . & \
| of | \w
1l | o I |
" | f
—_| - | i
~ | < | i —
£|E | o2 2
MMMSSQ@SSS S . SN J _ _ %
- 22 =2
R T R T ey e —— m/
BlolololfI1218812(818=
ol el Bl EIEIS 2222 IZ 2] 2
02(8|8(5|5|5|8|5|5(5|8|2 ° b“
=5 Vislal=|=|alelal|s 5
Q8000 s|s|0 Q]| |uw °
~lal |e°|5|8|5|8 (8|55 (8|8 8|"] AN g
- 1 ¥ —~
o Bl |FIF|*F 5| 5 : @ ()
..ammuoll.w .m.m A A e ,./@,.
Q1.W...m.u. N EO)
o= |
le ™+ 1+ 1 1 1 0r r v v r r!¢r r rag9é@909 ., v """ MM H N ecocccccccacaead
2150 11° /
O I o —
@ (2}
| o= ° ,B\
S ) ol © i \=
B l=l=]0 2 =
o[855 |9le|=|=|alm|x|wlen]|e|[2]8] ! & o
VDO%NBBBBBBBBBBRI-----.. ..............




Version

1.0

Qtée| 1

Date

11/12/2015

outil \ Outil viti

Piece \ D - Triangle

N° Désignation Longueur | Qté
D1 Profilé UPN 80 x 45 1050 1
D2 Profilé UPN 80 x 45 800 1
D3 Fer plat 50 x 10 180 1
D4 Fer plat 100 x 20 900 1
D5 Fer plat 80 x 15 350 2
Dé Fer plat 80 x 10 270 1
D7 Fer plat 80 x 10 120 1
D8 Fer plat 80 x 15 180 1
D9 ébauche tubulaire @int 31 40 4
D10 Fer plat 60x 15 80 4
D11 Tole triangle intérieure 1

Détail F
Biseau D2

30

24,57
T TO[] ©T 1
°
40
350
15|
70
A A g
— P25
/m\
40
52
1 1
] 0 - ] 0
255,50 ‘
280,50 m 115




Version 1.0 | Qté| 2

Date 11/12/2015

outil \ Outil viti

Piece \ E-F- G (Peigne)

55

30

O]

15,9AJ

7,50 L
5 - X - eplat pour
N Désignation Longueur | Qfé Percage ef
El | tube caré 65x6 400 1 soudage d'écrous
E2 Fer plat 80 x 15 300 1
N
} @15
o
L
Ot
N
N° Désignation Longueur | Qté
F1 tube carré 50 x 5 75 1
F2 ébauche tubulaire @int 31 100 1
X Corniére 100x 75x 9 60 1
N° Désignation Longueur | Qté Ecrou Ecrou M14 2
Gl étiré rond @30 280 1 vi Vish o M16 x 120 :
G2 Fer plat 60 x 15 300 1 s s hexagonde X

Piece X

(méme dimension
que dans
I'assemblage F)

s
o

Commentaire

Eclaté/Quantité

Support Peigne (E)

Bride Peigne (F)

Peigne (G)

Corniére 100 x 75x 9

Ecrou M16

Vis hexagonale M14 x 40

Vis hexagonale M10 x 40

rondelle large @int 10

N[N~ WIN|—

Dent de herse étrille double

o

Hexagon Nut ISO - 4034 - M10-C

gl —|—] =] —] —




Version 1.0 | Qté| 2

Date 11/12/2015

outil \ Outil viti

h
E

Piece \ H -1 - J (Disques)

N° | Désignation |Longueur| Qté

@14 (Taraud M16)

W | Ferplat 50 x 10 50 1

O
— Q N° | Désignation |Longueur |Qté
[T | étiré rond @40 200 1

/ 12 Coupelle 1

o5 Le frou central de
o5 25 la coupelle est &

repercer en 40

25 D16

25

@ N° Désignation Longueur| Qté
J1 Fer plat 60 x 15 180 1
J2 Fer plat 60 x 15 15 1

0 ° . Quantité/
69 N Commentaire Disques

T
A\

Bras de disques (H) 1
Axe disques (l) 1
Coupelle 1

© 6,80
89

S WIN|—

Disque crenelé @410x5; entraxe 9
percage 104 @12.5

Ne Désignation Longueur|Qté Vis hexagonale M12 x 30 10

Ecrou M12 10

ébauche tubulaire
Hi 78 |1 rondelle @int 41 2

@int 41

Graisseur M8

NO|00 (N[O On

H2 étiré rond @40 470 1

Bielle disques (J)
Fer plat 50 x 10

rondelle @int 17 / @ ext 40/ ep 3

—_ | —
e e)
—_ | = ==

12 Vis hexagonale M16 x 40 1

13 Chassis glissant droit (B) 1




Version 1.1 Qté 1 @ @@@
Date 11/12/2015 N° Désignation Longueur | Qté
outil ‘ Doigts Bineurs Dahu (750) om0 Vis Hexagonale Vis hexagonale M12 x 70 12
. E E M12 autofreiné 12
Piece ‘Vue d'ensemble \ Page:1/7 oy crov auloreine

K1 Coupelle supérieure 1
K2 Fer plat 30 x 10 150 12

Arbre Arbre du palier 1

Vi Coupelle inférieure 1
M1 Tapis de carriére 24



AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine

AP DVT
Texte tapé à la machine


QOGO

~
(=}
wn
N
~—
2
L
O
(a]

Outil ‘ Doigts Bineurs




Version

1.1

Qte

1

Date

11/12/2015

Ovutil ‘ Doigts Bineurs Dahu (750)

Piece \ B - Tole supérieure

\ Page:3/7

30

150
N° Désignation Longueur | Qté
K1 Coupelle supérieure 1
K2 Fer plat 30 x 10 150 12
Arbre Arbre du palier 1




Version 1.1

Qte

Date

11/12/2015

Ovutil ‘ Doigts Bineurs Dahu (750)

Piece \ Arbre

115

\ Page:4/7

™~
™
™
o — —
P25 S
O
? 30 o
o
N
~O
N

NO

Désignation

Longueur

Qté

@25

D 42

Arbre

Arbre du palier




Version 1.1 Qté 1

QOGO

Date 11/12/2015

Ovutil ‘ Doigts Bineurs Dahu (750)

Piece \ K1 - Coupelle supene&rePage 517

Acier : $235
Epaisseur : 6mm

N° Désignation Longueur | Qté
K1 Coupelle supérieure 1




Version 1.1

Qte

16

Date

11/12/2015

Ovutil ‘ Doigts Bineurs Dahu (750)

Pisce | A1 - Doigt

177.70

\0 68

\ Page:é/

()
2
>
Tp)
Q
Tp)
~O
N
0
<1b
N
0
o >
o~
™
Lo s ‘
92,91

NO

Désignation

Longueur

Qté

M1

Tapis de carriere




Version 1.1 Qté 1 @ (1)(6)(0)
BY NC B5A
Date 11/12/2015

Ovutil ‘ Doigts Bineurs Dahu (750)

Piece \C1 - coupelle inférieuﬂe Page:7/7

Acier : $235
Epaisseur : 6mm

N° Désignation Longueur | Qté
Vi Coupelle inférieure 1




Version 1.0 | Qtél| 1

-

Date 11/12/2015 é
outi | Outil viti
Piece \ Q - R (gauche et droite) ‘ [D]

]
180

180
A
=

90

<D
Rg D
@ Ra—|
‘?} 5 Attention : un
o
L
9'; monTOge N° Désignation Quantité /dents
gauche et un
@15 droit 1 Vis hexagonale M14 x 40 2
2 Bras droit pour dents (Qd) 1
NG Dési T ) Qi 3 Support droit dents (Rd) 1
e5|gn<f1 on ongueur e 4 Dent vibroculteur 3
Ql fube care 65x 6 400 ! N° Désignation  |Longueur| Qté
Q2 tube carré 65x 6 150 1 R1 | tube camé 50 x 5 320
Ecrou Ecrou M14 2 R2 | Ferplat50x 15 300

R3 Fer plat 50 x 15 350
R4 Fer plat 50 x 15 130

—_ =N —




Version 1.0 | Qté| 2

Date 11/12/2015

outil \ Outil viti

Ecrou M24

Piece \ S-T (Roue de Jauge) ‘ V]%
25

©
N° Désignation Longueur |Qté
S1 tube carré 65x 6 200 1
S2 Fer plat 50 x 15 70 1
S3 |ébauche tubulaire @int 31 50 1
S4 Fer plat 60x 15 60 1

Désignation

Qté

Support roue de jauge (S)

Tige roue de jauge (Z)

Roue de jauge droite (Td)

Ecrou six pans M24 Trapezoidal
Pas 5Smm

Roulement a bille SKF 6305 -2RS1
Dext 62 Bint 25

Roulement a bille SKF 6206 -2RS1
Dext 62 Bint 30

Arbre du palier

Coupelle

Circlips extérieur @int 25

Cabochon

Disque crenelé @410x5; entraxe
percage 104 @12.5

Fer plat 80x10 cintré L=600

Vis hexagonale M12 x 30

Ecrou M12

220

N° Désignation Longueur | Qté
T tube carré 50 x 5 200 1 N° |Désignation|Longueur|Qté
2 Fer plat 50 x 2 21 1 fige |
er plat 50x 20 0 filetée | Tige filetée
T3 Fer plat 80 x 10 40 2 M24 | M24 pas 220 1
pas Smm
Moyeu Moyeu 1 5mm .
T4 Fer plat 80 x 10 80 1 ecrou_| Ecrou six
Ecrou hexa_ | P9ns M24 !
carré 1 o4~ Trapezoidal
M24 Pas 5mm

Fg)




Version | 1.0 | Qté| 1 30 180 0. -
Date 11/12/2015 5 | Piece 74
A < . x 7,50, _ 140
Outil ‘ Outil viti 1O 5@ Piecce Y T !
. o™
Piece \Moniage triangle et RdJ it S
D24 ©5,20
@ 240 ’
(S
2 6 7) 31 @17
I
o E
339
400
Piece 13 O8N
S
BN 1
° Piece Y
(3 240
@24
(PR 020 5
4 7 *d 4 o
Q D @
O 20 ‘ 30
90
8) (10 11)©%) &) b
N° Désignation Quantité
] Triangle (D) ! N° Désignation Quantité
2 Chassis (A) ! 1 Triangle (D) 1
3 Ferplat 80x 15 2 2 Support roue de jauge (S) 2
4 Fer plat 80 x 15 2 3 étiré rond @30 2
5 plein 60 x 80 x 110 2 4 Goupille fendue 5 x 80 4
6 M24 x 120 filetée sur 25 4 5 rondelle @int 17 /D ext 40 /ep 3 2
7 M24 x 170 filetée sur 25 2 6 Fer plat 50 x 10 1
8 Ecrou M24 6 7 Vis hexagonale M16 x 50 1
9 Vis hexagonale M20 x 120 2 8 vérin (205/255) : 230 1
10 Ecrou M20 2 9 Vis hexagonale M16 x 80 1
11 vérin écart min/max 270/370 1 10 Ecrou M16 2




Version 1.0 | Qté| 2

Date 11/12/2015

outi \ Outil viti

Piece ‘ Eclaté demi-chassis

@Noo

=
A
%

4
o

Désignation Quantité

Chassis (A)

Chassis glissant droit (B)

vérin (670/1170) : 920

Vis hexagonale M20 x 100

Ecrou M20

Bielle disques (J)

vérin min/max 355/555

Vis hexagonale M16 x 70

Vis hexagonale M16 x 80

olYl® N~ MW=

Ecrou M16

—_
—_

rondelle @int 17 /@ ext 40 /ep 3

NININ| =] === NDIN|—|—]|—

N

Vis hexagonale M14 x 40




Les travaux pour réaliser la R&D de cet outil ont bénéficié d’'une contribution des collectivités publiques :

Rhonelpés

avec le FPADER

Cette mise a jour, comme les précédentes, a bénéficié de la contribution bénévole et décisive des
nombreux(ses) paysan(ne)s, membres formels ou informels du collectif L’Atelier Paysan.

I.'atel?er
paysan





